
ZARZĄDZENIE NR 0050.162.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2021 rok 

Na podstawie art. 211 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXV.220.2020 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 14 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2021 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2021 r. -  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się dochody budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 69 406 029,06 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 64 219 190,40 zł,  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
418 410,89 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5 186 838,66 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
677 789,66 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2021 r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 80 791 691,06 zł z tego:   

- wydatki bieżące w kwocie 62 355 980,25 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 18 435 710,81 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie 2 365 208,66 zł . 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 31 486 586,95 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 16 971 829,87 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 14 514 757,08 zł. 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 8 856 301,30 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 20 751 317,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 524 631,00 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 137 144,00 zł, 

f) obsługę długu w kwocie 600 000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków zleconych Gminy Miejskiej Człuchów, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88C0F6D-63A3-49DE-8BA4-B16D0058ED2E. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88C0F6D-63A3-49DE-8BA4-B16D0058ED2E. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 19 552 206,00 19 594 106,00

Świadczenie wychowawcze 11 896 200,00 11 938 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

11 892 000,00 11 933 900,00

69 364 129,06 69 406 029,06

Rozdział Paragraf Zmiana

41 900,00

85501 41 900,00

2060 41 900,00

Razem: 41 900,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.162.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88C0F6D-63A3-49DE-8BA4-B16D0058ED2E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 124 257,35

Urzędy wojewódzkie 304 243,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 324,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 919,00

Pomoc społeczna 5 557 315,25

Ośrodki pomocy społecznej 1 569 840,00

Zakup energii 56 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

29 190,00

Rodzina 20 205 451,00

Świadczenie wychowawcze 11 896 200,00

Świadczenia społeczne 11 790 918,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 100,00

80 749 791,06

1 370,00

0,00

-1 370,00

41 900,00

41 900,00

41 544,00

356,00

41 900,00

852

855

85219

85501

4260

4440

3110

4010

Razem:

11 938 100,00

30 560,00

20 247 351,00

11 832 462,00

73 456,00

80 791 691,06

Dział Rozdział Paragraf

750

75011

4010

4110

Po zmianieZmiana

0,00 6 124 257,35

0,00 304 243,00

8 121,00 248 445,00

-8 121,00 44 798,00

0,00 5 557 315,25

1 569 840,00

54 630,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.162.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88C0F6D-63A3-49DE-8BA4-B16D0058ED2E. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 19 442 006,00 19 483 906,00

Świadczenie wychowawcze 11 892 000,00 11 933 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

11 892 000,00 11 933 900,00

20 869 911,87 20 911 811,87

Rozdział Paragraf Zmiana

41 900,00

85501 41 900,00

2060 41 900,00

Razem: 41 900,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.162.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88C0F6D-63A3-49DE-8BA4-B16D0058ED2E. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 334 257,00

Urzędy wojewódzkie 304 243,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 324,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 919,00

Rodzina 19 442 006,00

Świadczenie wychowawcze 11 892 000,00

Świadczenia społeczne 11 790 918,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 100,00

20 869 911,87

356,00

41 900,00

41 544,00

41 900,00

855

85501

Dział Rozdział Paragraf

750

75011

4010

4110

3110

4010

Razem:

Po zmianieZmiana

0,00 334 257,00

0,00 304 243,00

8 121,00 248 445,00

-8 121,00 44 798,00

41 900,00 19 483 906,00

11 933 900,00

11 832 462,00

73 456,00

20 911 811,87

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.162.2021

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 27 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88C0F6D-63A3-49DE-8BA4-B16D0058ED2E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego oraz dokonuje 
się przeniesienia pomiędzy paragrafami.  

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F88C0F6D-63A3-49DE-8BA4-B16D0058ED2E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera f


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

